

上海市建设工程暂估价工程评标结果（中标候选人）公示

报建编号：	1701SJ0005	标段号：	C01ZG005			
招标人：	上海市养志康复医院(上海市阳光康复中心)、上海宝冶集团有限公司					
招标代理机构：	上海建科工程咨询有限公司					
联系人：	胡晓怡	联系电话：	13817653924			
联系地址：	宛平南路75号					
招标方式：	公开招标					
招标标段名称：	上海市养志康复医院(上海市阳光康复中心)扩建工程医疗专项工程（医疗气体）					
最高投标限价：	5026429.55（元）(502.642955万元)					
合理低价：	469.7047（万元）	下浮比率：	6%			
剔除最高报价项百分比（P）：	28%	剔除最低报价项百分比（Q）：	20%			
招投标情况（共3个投标人）						
投标人	中标候选人排序	项目负责人姓名	工期	否决投标	报价初步甄别情况	投标报价（万元）
上海浦东张桥医用设备有限公司	第一中标候选人	李华伟	150			498.1029
中国电子系统工程第二建设有限公司	第二中标候选人	赵金华	150			498.8621
上海申威医用气体有限公司	第三中标候选人	张寒光	150			502.0807
公示期限：	2022-08-01 至 2022-08-04					
备注：	招标人将按照《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》确定中标人					

投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目评标结果有异议的，应当以书面署名形式在“中标候选人公示”期间，向招标人提出。

发布人：上海市养志康复医院(上海市阳光康复中心)、上海宝冶集团有限公司

发布日期：2022年08月01日

评标结果（中标候选人）公示详情信息

一、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（技术标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
		1.1投标文件未经投标人盖章和法定代表人签字或盖章。 1.2投标联合体没有提交共同投标协议。本项指共同投标协议未按招标文件规定的格式签署、提交，未明确联合体牵头人和各方拟承担的工作和责任。 1.3投标人不符合国家或招标文件规定的资格条件。 1.3（1）投标人名称与营业执照、资质证书、安全生产许可证不一致，或前述证照无效；（投标文件中无需提供营业执照、资质证书、安全生产许可证，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标企业基本情况表》和《投标企业法定代表人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3（2）投标人资质条件不符合招标文件要求； 1.3（3）项目负责人资格不符合招标文件规定的专业等级要求，或投标截止当日在其他项目担任项目负责人的（以合同签订日期为准），同一工程相邻分段发包或者分期施工的除外；项目负责人在履行合同过程中发生变更的，如变更后时间未滿180天，不得参与本标段投标；（投标文件中无需提供项目负责人身份证、执业注册证书等证明材料，以上海市建设市场管理信息平台统一生成的《投标项目负责人基本情况表》进行评审，如系统未成功生成上述表格的，则以评标当日由系统查询的信息进行评审。） 1.3（4）投标人相关专业注册建造师数量不得低于现行最低资质对建造师数量要求（以该企业在本市备案的数据为准）。 1.3（5）项目负责人、技术负责人、质量负责人、安全负责人的社保非本单位缴纳（已退休的人员除外）。社保在单位分支机构（非独立法人）缴纳的视同本单位缴纳。社保缴纳以《投标承诺书》第十三条进行评审。 1.3（6）采用资格预审的项目，投标文件与资格预审申请文件的项目负责人不一致（离职、重病、死亡的除外）； 1.3（7）企业、项目负责人类似项目业绩不符合招标文件的要求。 1.3（8）投标人为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）； 1.3（9）投标人与招标人存在利害关系且可能影响招标公正性； 1.3（10）投标人与本招标标段的其他投标人为同一个单位负责人； 1.3（11）投标人与本招标标段的其他投标人存在控股、管理关系； 1.3（12）投标人为本招标项目的代建单位，招标代理机构，承担设计、造价咨询、监理业务的单位； 1.3（13）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、设计单位、造价咨询机构、监理单位为同一法定代表人； 1.3（14）投标人与本招标项目的代建单位、招标代理机构、造价咨询机构、监理单位存在管理关系、相互控股或参股关系； 1.3（15）投标人被依法暂停或取消投标资格； 1.3（16）投标人被责令停业，暂扣或者吊销执照，或吊销资质证书； 1.3（17）投标人进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形； 1.3（18）投标人在近三年内发生重大或特别重大施工质量问题（以行政主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）； 1.3（19）投标人被市场监督机关在国家企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单； 1.3（20）投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人被最高人民法院在“信用中国”网站列入失信被执行人名单； 1.3（21）在近三年内投标人或其法定代表人、拟委任的项目负责人有行贿犯罪行为； 1.3（22）投标人拖欠工人工资，情节严重被本市建设行政管理部门向社会公布且在公布的期限内； 1.3（23）投标人违反法律、法规、规章或者无正当理由放弃投标、中标资格，造成招标人重新招标的投标人。 1.4同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.5投标文件没有对招标文件的实质性要求和条件作出响应，具体包括以下情形的 1.5（1）未按招标文件要求提交投标保证金； 1.5（2）工期超过招标文件规定； 1.5（3）质量不满足招标文件规定； 1.5（4）对本工程重点、难点、应急预案的分析及其针对性措施有缺失； 1.5（5）施工进度计划表缺失、工序缺漏或者错误； 1.5（6）施工总平面图缺失或者与项目实际情况不符（如有）； 1.5（7）重要机械设备配置缺失与项目实际情况不符； 1.5（8）危大工程清单及相应的安全管理措施缺失或者与项目实际情况不符（如有）。 1.5（9）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.5（10）未按招标文件要求采用建筑信息模型技术； 1.6投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为。 1.71、投标单位资质不符合“投标人必须具备医疗器械生产经营许可证或医疗器械生产经营许可证，具有中华人民共和国特种设备安装改造维修许可资质（压力管道，GC2级及以上）或特种设备生产许可证（承压特种设备安装、修理、改造、工业管道安装GC2级及以上）”。2、投标单位未提供医疗气体厂家授权。	依据

二、投标文件被否决的投标人名称、否决投标原因及其依据（商务标）			
序号	投标人名称	否决投标原因	依据
无否决投标			
依据	1.1同一投标人提交两个以上不同的投标文件或投标报价，但招标文件要求提交备选投标的除外。 1.2（1）投标报价高于最高投标限价； 1.2（2）安全防护、文明施工措施费低于分部分项工程费乘以招标文件规定的最低费率3.3%*90%（即2.97%） 1.3（1）改变专业工程暂估价、材料（设备）暂估单价、暂列金额或者工程量（招标文件允许工程量改变的除外）； 1.3（2）规费、增值税未按照招标文件规定费率计取； 1.3（3）工期超过招标文件规定； 1.3（4）质量不满足招标文件规定； 1.3（5）投标人不按评标委员会要求澄清、说明或补正； 1.4投标人在本标段中有串通投标、弄虚作假、行贿等违法行为的。 1.5/		

三、评标委员会信用标评分（合格分数60）			
序号	投标人名称	信用标分值	信用标结果
1	中国电子系统工程第二建设有限公司	72.6	合格
2	上海浦东张桥医用设备有限公司	68.22	合格
3	上海申威医用气体有限公司	68.02	合格

四、 评标委员会技术标评分(合格分数)							
序号	投标人名称	评委1	评委2	评委3	评委4	评委5	结果
1	上海申威医用气体有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
2	中国电子系统工程第二建设有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格
3	上海浦东张桥医用设备有限公司	合格	合格	合格	合格	合格	合格

五、 评标委员会商务标评分				
序号	投标人名称	投标报价（万元）	合理最低价（万元）	排序
1	上海浦东张桥医用设备有限公司	498.103	469.7047	1
2	中国电子系统工程第二建设有限公司	498.8622	469.7047	2
3	上海申威医用气体有限公司	502.0807	469.7047	3

六、 中标候选人项目业绩及拟担任项目负责人

上海浦东张桥医用设备有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海市第五人民医院新建外科综合大楼医疗气体工程	W2018090135147	上海建工五建集团有限公司	总床位数600个	345.8388	2018-07-31	2018-09-20 2018-12-20
青浦新城一站大社区13A-02A养老院项目-医用气体工程	W2018090135176	上海淀山湖新城发展有限公司	总床位数541个	92.7379	2018-06-28	2018-09-19 2018-12-18
上海市公共卫生临床中心金山本部A3应急病区医用气体工作站项目	/	上海市公共卫生临床中心	总床位数998个	390.12078	2021-09-08	2021-9-9 2021-11-9

上海浦东张桥医用设备有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海市肺科医院肺部疾病临床诊疗中心及立体车库工程医用气体项目专业分包工程	W2021070134382	上海建工一建集团有限公司	总床位数480个	241.065869	2020-11-01	2021-3-12 2022-1-25

上海浦东张桥医用设备有限公司项目负责人（李华伟）类似业绩

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
/	上海市公共卫生临床中心金山本部A3应急病区医用气体工作站项目	施工	总床位数998个	2021-09-08	3901207.8	2021.9.9 2021.11.9

中国电子系统工程第二建设有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
新沂市中医医院迁建新院项目净化系统所需设备采购安装及相关服务	3203811802110101	新沂市中医医院	62368.86	3005.02	2018-08-09	2018.8.31- 2018.12.28
深圳市健宁医院项目建筑机电安装工程	4403012004300337	深圳市住宅工程管理处	/	6949.848711	2016-11-01	2016.11.1- 2018.4.30
南山医院改扩建	4403051907280571	深圳市南山区建筑工务局	/	1499.242708	2018-10-15	2018.11.30- 2019.4
重庆市第十三人民医院住院综合楼净化及配套系统工程	5000001307090102	重庆市第十三人民医院	/	978.59	2014-03-11	2014.3.11- 2014.9.1

中国电子系统工程第二建设有限公司项目业绩（在建项目）

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
广州市第八人民医院高级别生物安全实验室建设工程施工总承包	4401112012180001	广州市第八人民医院	/	5959.850913	2020-11-27	2020.11.30- 2021.7.27

惠山区人民医院防疫中心建设项目	3202062007160001	无锡市惠山区人民医院	/	3046.65	2020-11-18	2020.11.23-2021.05.19
-----------------	------------------	------------	---	---------	------------	-----------------------

上海申威医用气体有限公司项目业绩（近年完成的类似项目）						
-----------------------------	--	--	--	--	--	--

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
苏州市中医医院医用气体系统	SZWK2018-G-093（社1806-42）	苏州市中医医院	9.03万平米	387.6152	2018-08-24	2019.4.6-2021.3.10

上海申威医用气体有限公司项目业绩（在建项目）						
------------------------	--	--	--	--	--	--

项目名称	项目编号	发包人名称	工程规模	合同金额（万元）	合同签订日期	项目开竣工日期
上海交通大学医学院附属仁济医院肝脏泌尿外科临床诊疗中心	1901PD0005	上海建工四建集团有限公司	5.0658万平米	246.813378	2021-04-20	2021.6.20-2023.7.14

上海申威医用气体有限公司项目负责人（张寒光）类似业绩						
----------------------------	--	--	--	--	--	--

项目编号	项目名称	项目类型	规模	合同签订日期	合同价	开竣工日期
-	苏州九龙医院二期中心供氧及设备带安装工程	医用气体系统	-	2015-03-15	3260000.00	2015.05.25-2016.10.31